
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184
e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.icacerbi.edu.it

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)
Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27942
CUP: C14D23000970006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO

l’Avviso interno per la selezione di personale ata a valere sul progetto Prot. N. 0018040 - 

10/10/2024 al quale si rimanda integralmente;

CONSIDERATO

che non sono giunte candidature entro il termine previsto nel suddetto Avviso;

VALUTATO

che permane la necessità di individuare le figure previste nell’Avviso stesso;

DECRETA

una proroga del termine di presentazione delle candidature.

Gli  interessati  dovranno  far  pervenire  la  propria  candidatura  debitamente  firmata,  secondo  l’allegato

modello A, corredata di copia del documento di identità e della Dichiarazione di insussistenza cause di

incompatibilità  a  pena di  esclusione,  entro  e  non  oltre  entro  le  ore  12:00 del  giorno  29/10/2024 alla

segreteria dell’Istituto Comprensivo Statale Acerbi di Pavia a mezzo: 

 VIA MAIL a pvic82500d @istruzione.it 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

        Elena Bassi

PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-27942 Competenze STEM e multilinguistiche nelle 
scuole statali (D.M. 65/2023)

Pag. 1 a 2

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018946 - 23/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

http://www.icacerbi.edu.it/
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it
mailto:pvic82500d@istruzione.it


Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-27942 Competenze STEM e multilinguistiche nelle 
scuole statali (D.M. 65/2023)

Pag. 2 a 2

PVIC82500D - AB787A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018946 - 23/10/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELENA BASSI


	Codice avviso/decreto: M4C1I3.1-2023-1143
	Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27942
	CUP: C14D23000970006

		2024-10-23T13:19:59+0200
	ELENA BASSI




